Inexecução/rescisão do contrato: No que couber, as previstas nos arts. 77 a 80 da lei retro. 

16. Garantia dos Serviços/Materiais 

Não se aplica. 

17. Custo da contratação direta 

Aquisição de 05 (cinco) acessos à assinatura anual da Zênite Fácil: 

- R$ 9.529,00 (nove mil, quinhentos e vinte e nove reais). 

Aquisição de 06 (seis) orientações por escrito em licitações e contratos: 

- R$ 3.537,00 (três mil, quinhentos e trinta e sete reais). 

TOTAL: R$ 13.066,00 (treze mil e sessenta e seis reais) 

18. Modalidade de Empenho 

Global. 

Nos termos do caput do art. 62, Lei nº 8.666/1993, para esta contratação de serviço, a nota de 

empenho da despesa substitui o instrumento contratual. 

19. Critérios de Sustentabilidade 

Não se aplica por se tratar de produto virtual.